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Pressmeddelande 
2026-07-02 

NCC bygger idrottshall och mötesplats i 
Vänersborg 
NCC ska i samverkan med Vänersborgs kommun utföra en ombyggnation av 

idrottshallarna i B-huset samt nybyggnation av en mötesplats för unga inom 

Vänersborgs Sportcentrum. Affären är en totalentreprenad i samverkan och har ett 

ordervärde på cirka 135 MSEK.  

– Det här är ett viktigt steg i utvecklingen av Vänersborgs Sportcentrum. Genom att 

investera i attraktiva och ändamålsenliga lokaler skapar vi bättre möjligheter för både 

dagens och framtidens föreningsliv samt en trygg och inspirerande mötesplats för 

kommunens unga, säger Eric Bönström, enhetschef för projektavdelningen, Vänersborgs 

kommun. 

NCC och Vänersborgs kommun har tidigare tecknat ett strategiskt samarbetsavtal som 

avser flera utvecklingsprojekt inom Vänersborgs kommun. Samarbetet omfattar bland 

annat om- och nybyggnation på Sportcentrum, Brätte ridskola, Vänersborgs Arena samt 

tillhörande arbeten och anläggningar vilket ska ske etappvis. Projekten är baserade på 

kommunens beslutade mål- och resursplan. 

Inom ramen för det strategiska samarbetet ska NCC bygga en ny modern mötesplats för 

unga, som kommer att stärka förutsättningarna för kommunens arbete med barn och 

unga samt föreningslivet. Därtill ska idrottshallarna i B-huset renoveras och 

verksamhetsanpassas för att skapa moderna och ändamålsenliga lokaler för skola och 

övriga verksamheter i Vänersborg. 

– Vi ser fram emot att påbörja byggnationen av den nya mötesplatsen och idrottshallarna 

tillsammans med Vänersborgs kommun. Genom tidig samverkan och vår kompetens 

inom planering, samordning och produktion säkerställer vi ett effektivt genomförande och 

en anläggning med långsiktigt värde för kommunen och dess invånare, säger Henrik 

Jonsson, produktionschef NCC Building Sverige. 

Produktionen inleds i andra kvartalet 2026 och beräknas vara klart 2027. Affären har ett 

ordervärde på cirka 135 MSEK och orderregistreras i affärsområde NCC Building Sverige 

under andra kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Henrik Jonsson, produktionschef NCC Building Sverige, henrik.jonsson@ncc.se  

Anna-Lena Peterson, kommunikationspartner, NCC Sverige, anna-lena.peterson@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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